5, tinum ) vocabant , minifiro, feu praedicante in Beregfzdfz, quod ad ar-
s, cem Munkacs pertinens eo tempore Petrus Petrovies obtinebat, a Rege
s, Ferdinando per quazdam pacta concefflum, qui etiam Iconoclafta erat, &
s, cumin templo imagines demoliretur, quedam cafuin caput ejus cecidiffe
;, fertur , eumque ita allififfe, ut magno illato vulnere viX non mortu-
s, us fuerit, &c, Pofonii 1. Febr. 1605.

(2) Laudatus Hannerus fequentes Libellos numerat: ,, de libertate
»» Chriftiana: confeffione : penitentia : Iufticia duplici: Baptismo: Paffio-
» ne Chrifti: votis Monafticis : communione {ub utraque fpecie ; Capti=
s» Vitate Babylonica, & Expofitione epiftolz ad Galatas,

(b) Bungaris Csukds,
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tam ardua implorat, queftus in primis de Cibinienfibus,
tum Cibinio vicinis Saxonum municipiis, quod fpreta
virorum Ecclefiafticorum dignitate, & authoritate, fe in
res Ecclefiz ingererent, Lutheroque aperte faverent,
cujus libellis, precipue verc ejus Bulla, quam anno
MDXXIIL contra regimen Epifcoporum vulgaverat, huc
adducti videantur ; itaque oratum magnopere velle, ut
pro cura Paftorali tempeflive malo remedium afferret.
Erat tum Archiepifcopus Bude, ubi Comitia regni ce-
lebrabantur , qui cum ad Regem, & regni ordines, quid
in Tranflilvania ageretur , fingilatim referret, Ludovicus
cum ut Archiepifcopi precibus deferret, tum ut in af-
flito regni ftatn caveret, ne in Tranflilvania turbze
erumperent, graviflimas litteras ad Cibinienfem Magi-
firatum dedit, quibus, quid ab eo fieri vellet, in hac
verba explicat. (#) ,, Ludovicus Dei gratia Rex Hun-
,, gariz, & Bohemiz &c. Fidelibus noftris, ac circum-
5 Tpettis, Magifiro Civium, Judicibus noftris, regio,
5 & Sedis, ceterisque {enioribus civitatis nofiree Cibi-
., nienfis, aliarumque Civitatum, oppidorum, villarum,
» & Pofleflionum tam noftrarum, quam aliorum
» quorumcunque, {ub Decanatu Cibinienfi, & jurisdi-

: ,, Ctione

(@) Hannerus cit. opere pag. 150. qui_tamen pag. priore errat, dum
Colomanno Mathiam Rama/chi in Cibinien{i Porochia fucceffiffe feribit, ut
CL Joan. serverrus in opufeulo : oiz fadbfifche StadeDfavvern in Hers
mannftadt : anno 1977. Cibinii excufo, detexit: Colmanno enim f{uccefs
fit Martinus Huet, alias Pilews, & Pitaues dittus: ifti Petrus #/0ll, omnes
rveligionis Catholicz acres defenfores. Ramalchius vero ad annum 1536,
id officium tenuit, primusque ad Caftra Lutheri tranfiit,
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¢tione Ecclefie Metropolitane Strigonienfis conftitu-
tis , & exiftentibus, prefentibus, & futuris, prafen-
tes vifuris falutem, & gratiam &c. Ex querelis gra-